
 

 

UCHWAŁA NR LXI/405/2023  

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.)  

Rada Gminy Bojszowy, 

po dokonaniu uzgodnienia z regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę, pozbawiając statusu pomnika przyrody następujące drzewa: 

1) drzewo Jesion wyniosły – Fraxinus excelsior – zlokalizowany w Bojszowach w parku przy ul. Świętego 

Jana, obręb 0001, nr działki 794/35, uznany za pomnik przyrody 23 lipca 1991 r. zarządzeniem nr 1/91 

Wójta Gminy Bojszowy. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kumor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5064


		2023-06-22T06:28:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




